

## **Gyntzel Holding ApS**

Irisvej 1  
8260 Viby J  
CVR-nr. 25211928

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Uffe Gyntzel

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gyntzel Holding ApS

Irisvej 1

8260 Viby J

CVR-nr.: 25211928

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Uffe Gyntzel

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året realiseret et underskud på 311 t.kr., hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.000)	(14.999)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(15.000)</b>	<b>(14.999)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(156.259)	(1.222.140)
Andre finansielle indtægter	2	162.271	1.245.866
Andre finansielle omkostninger	3	(302.163)	(492)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(311.151)</b>	<b>8.235</b>
Skat af årets resultat	4	(214)	(196.992)
<b>Årets resultat</b>		<b>(311.365)</b>	<b>(188.757)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(156.259)	(1.222.140)
Overført resultat		(209.106)	980.483
		<b>(311.365)</b>	<b>(188.757)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.564.432	2.412.993
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.450.011	4.751.344
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.014.443</b>	<b>7.164.337</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.014.443</b>	<b>7.164.337</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.673.000
Tilgodehavende selskabsskat		106.293	269.391
<b>Tilgodehavender</b>		<b>106.293</b>	<b>3.942.391</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>529.543</b>	<b>1.600.118</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>635.836</b>	<b>5.542.509</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.650.279</b>	<b>12.706.846</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.340.432	2.188.993
Overført overskud eller underskud		10.124.597	10.333.703
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.644.029</u></b>	<b><u>12.700.596</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.650.279</u></b>	<b><u>12.706.846</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.188.993	10.333.703
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Valutakursreguleringer	0	307.698	0
Årets resultat	0	(156.259)	(209.106)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.340.432</b>	<b>10.124.597</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	52.900	12.700.596
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Valutakursreguleringer	0	307.698
Årets resultat	54.000	(311.365)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>54.000</b>	<b>12.644.029</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	33.504	183.600
Dagsværdireguleringer	0	911.715
Øvrige finansielle indtægter	<u>128.767</u>	<u>150.551</u>
	<b><u>162.271</u></b>	<b><u>1.245.866</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	830	75
Dagsværdireguleringer	301.333	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>417</u>
	<b><u>302.163</u></b>	<b><u>492</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	191.730
Regulering vedrørende tidligere år	<u>214</u>	<u>5.262</u>
	<b><u>214</u></b>	<b><u>196.992</u></b>
